МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От    15.11.2023           №   24

пос. Омсукчан

Об установлении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета
Омсукчанского муниципального округа
на 2024 год и плановый период
[bookmark: _GoBack]2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении и исполнении бюджета Омсукчанского муниципального округа:
1. Установить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Омсукчанского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит размещению на официальном сайте Омсукчанского муниципального округа (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Комитета финансов				Т.В.Макушева